
UCHWAŁA NR XXIV/160/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2016 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nowodworskiego. 

   

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 b i art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarząd 

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego, nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 

35 8-09 m. Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Bohaterów Modlina, stanowiącej działkę ewid. nr 8/3 

o pow. 0,0018 ha i nr 12/4 o pow. 0,1015 ha na czas nieokreślony. 

Nieruchomość użyczona zostaje na działalność statutową, w tym Warsztaty Terapii Zajęciowej 

oraz Integracyjne Środowiskowe Ognisko Wychowawcze TPD. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady  

/-/Katarzyna Kręźlewicz  


